

Referat bestyrelsesmøde tirsdag den 4.7. 2023		
Mødetid: kl. 18:00		
Mødested: FGK klubhus		
Deltagere:		Ove Christensen (OC) Hans Jørgen Nymark (HJN), Georg Severinsen (GS), Brian Strøm (BS), Dann Sørensen (DS) Supl.: Jacob Olesen (JO), GM: Phillip Larsen (PL)
Afbud:		Lene Understed Jacobsen (LJ), Klaus Dybro (KD), Brian Rishøj (BR)
1.	Orientering fra Servicecenteret	<p>Greenfeegæster. Differentieret priser her i sommeren, gæstemønsteret ses efter priser og tid på dagen.</p> <p>Shoppen åben også om mandagen i juli kl. 10:00 – 14:00.</p> <p>Tilbud. 1 4 bold incl buggy og buger for 1.600,- fra uge 28.</p> <p>Tilbud fra Aalbæk Gl. Kro fra ultimo aug til okt. hverdagstilbud 2 x greenfee + overnatning.</p> <p>Novisol. Aftale om PR den vej også via flyer.</p> <p>Der afvikles ferie hen over sommeren.</p> <p>Planlægning af DM for seniorer i uge 32 kører planmæssigt.</p> <p>FGKV arbejder på PR for deres aktiviteter på infotavlen eller rollup i foyeren og PR på hul 1 og 10.</p>
2.	Økonomi Låneomlægning	<p>På indtægtssiden er vi stadig lidt bagud med kontingentindtægter, hovedsagelig fra Seniorgruppen, men til gengæld er der en bedring på indtægter fra sponsorater og greenfee og tendensen fortsætter på greenfee i juni. Omkostningerne svarer stort set til budget, når der tages højde for, at en stor del af etablering og ombygning af Servicecenter skal aktiveres som forbedring på klubhuset, som afskrives. Tilgodehavender blev gennemgået med hensyn til restancer.</p> <p>I juni er der investeret i solcelleanlæg på maskinhuset for 120 tkr. hvortil der er modtaget 60 tkr. fra anlægspuljen, netto for 60 tkr., mod budget på 90 tkr.</p> <p>Som følge af rentetilpasningslån hos DLR skulle fornyes, er der indgået aftale med Nordjyske Bank om etablering af et lån i stedet, og i samme forbindelse er renten på kassekredit reduceret med 2,4%.</p>
3.	Fra Baneudvalget	<p>HedeDanmark er startet mandag 3.7. med at flytte de fældede træer. Arbejdet forventes afsluttet efter et par dage.</p> <p>Pumpning af vand fra søen mellem hul 12 og 15 forventes startet i denne eller næste uge.</p> <p>Brug af kommunevand til greens stoppet pr. mandag den 4.7. Med den regn der er faldet de sidste dage, håber vi det rækker til den nye pumpning kan supplere med vand til Pumpsøen.</p> <p>Banen står godt efter den sidste tids nedbør. Der prikkes og gødes på greens i denne uge. Teesteder og bagområder prikkes/luftes.</p>

		<p>FGKV har bevilget kr. 30.000,- til arbejdet med søerne. Dette arbejde planlægges nu.</p> <p>Morten er stoppet pr. 4.7.2023. Der skal findes en brugbar løsning snarest.</p> <p>GLFR flagmarkering bør optimeres til præcis placering for brug af GLFR's app ud over zone markeringen til brug for spillere uden hjælpemidler.</p>
4.	Orientering fra Projektudvalget	<p>Der arbejdes videre på at udvide Par 3 banen til en Intermediate bane. Chefgreenkeeper og BU inddrages i planlægningen så arbejdet kan startes i år.</p> <p>Der skal udarbejdes planer for renovering af det eksisterende vandingsanlæg.</p>
5.	Lerbæk / Fredsskov	<p>Der er modtaget afslag fra Miljøministeriet vedr. forslag til ændringer i fredsskoven for at skaffe mere lys og luft til green . Ministeriets afslag ankes da forslaget på væsentlige punkter er misforstået i ministriets behandling.</p>
6.	Frederikshavnerordning	<p>Vi afventer endelig afregning af tilskud fra Frederikshavnerordningen.</p>
7.	Momskompensationsordningen	<p>Der er ansøgt om momskompensation for 2022. OC og PL laver oplæg til ny "indsamling" for at klubben kan have forsat godkendelse som almennyttig forening og dermed opnå forsat momskompensation.</p>
8.	Næste møde	<p>Næste møde tirsdag den 15. august 2023 kl. 18:00.</p>
9.	Eventuelt	<p>Sportstrupperne for hhv. damer og herrer hvor der trænes til regelmæssigt er en succes. 39 herrer og 17 damer er p.t. deltagere. For at komme i betragtning til gruppen skal man henvende sig til Servicecenteret og have en dialog med dem.</p> <p>I lighed med sidste år arrangeres en arbejdsdag for medlemmerne med fokus på klubhuset, områderne der omkring og driving range.</p>

Ref. GS